
UCHWAŁA NR XLII/320/2017
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Zduńska Wola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program Rewitalizacji dla Gminy Zduńska Wola, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/268/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Zduńska Wola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Zduńska Wola.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

Id: 044696DB-A7E4-4A7E-9B14-13A288040B3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na etapie weryfikacji Programu Rewitalizacji przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego
zatwierdzonego przez Radę Gminy Zduńska Wola uchwałą Nr XXXVII/268/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r.
ustalono, że przygotowany dokument zawiera pewne nieścisłości dotyczące ustalania i charakterystyki
obszarów objętych procesami rewitalizacyjnymi. W związku z powyższym należało podjąć działania
prowadzące do wyeliminowania problemowych kwestii. Podjęto konsultacje z organem sprawdzającym
w celu wyjaśnienia zakresu wytycznych, które powinny stanowić podstawę do przygotowania Programu
Rewitalizacji.

W związku z powyższym przygotowano zaktualizowany projekt Programu Rewitalizacji dla Gminy
Zduńska Wola w oparciu o wszystkie wytyczne i uwagi. Wprowadzono zmiany, które swoją treścią
nie wpływają bezpośrednio na wyznaczenie konkretnych stref rewitalizowanych, tj. pozostają w zgodności
z poprzednią wersją. Należą do nich przede wszystkim błędy stylistyczne i obliczeniowe oraz
wprowadzenie dodatkowych opisów mających na celu właściwe uzasadnienie wybranych obszarów.
Ustalone zatem na etapie sporządzania projektu oraz konsultacji przedsięwzięcia główne pozostają te same
i nie wymagają przeprowadzenie ponownej analizy. Jedyną większą zmianą jest wykreślenie przedsięwzięć
uzupełniających, które nie znajdują się w strefie rewitalizowanej i nie można ich bezpośrednio powiązać
z obszarami zdegradowanymi.

Ponadto dokładniej wyznaczono tereny rewitalizowane poprzez umiejscowienie ich w konkretnej
przestrzeni w danym sołectwie, zgodnie z wytycznymi zawartymi w teksie Programu.

Mając powyższe na uwadze, przedłożenie niniejszego projektu Programu Rewitalizacji dla Gminy
Zduńska Wola do uchwalenia przez Radę Gminy Zduńska Wola należy uznać za zasadne.

Id: 044696DB-A7E4-4A7E-9B14-13A288040B3B. Podpisany Strona 1




